
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН 

ЕРМАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ЕРМАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

 

«27» июня 2019 года  с. Ермаковское    №43-194р 

 

«Об отмене Решения Ермаковского сельского Совета депутатов «О 

внесении изменений и дополнений в Устав Ермаковского сельсовета 

Ермаковского района Красноярского края» от 13.06.2019 г. № 42-190р» 

В связи с нарушением ч.4 ст.44 ФЗ № 131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Отменить Решение сельского Совета депутатов от 13.06.2019г № 42-

190р «О внесении изменений и дополнений в Устав Ермаковского сельсовета 

Ермаковского района Красноярского края». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

Председателя сельского Совета депутатов Н.В.Самсонову. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) в газете «Ведомости Ермаковского 

сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов        Н.В. Самсонова 

 

Глава Ермаковского сельсовета      В.В. Хованский 

 

http://www.eselsov.ucoz.ru/

